UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /UBND-CN       Thanh Hoá, ngày      tháng     năm 2021 2020

Kính gửi:

- Các Sở: Xây dựng, Kế hoạch và Đầu tư,

  Tài nguyên và Môi trường, Tài chính, Tư pháp;

- Cục Thuế tỉnh;

- Cục Thống kê tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 6217/BCĐNƠ&TTBĐS ngày

25/12/2020 của Ban Chỉ đạo Trung ương về chính sách nhà ở và thị trường bất

động sản về việc báo cáo thực hiện nhiệm vụ năm 2020, phương hướng nhiệm

vụ năm 2021 về chính sách nhà ở và thị trường bất động sản (có gửi kèm theo

văn bản này).

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài

nguyên và Môi trường, Tài chính, Tư pháp; Cục Thống kê tỉnh; Cục Thuế tỉnh;

UBND các huyện, thị xã, thành phố và các đơn vị liên quan lập Báo cáo công

tác thực hiện chính sách nhà ở và thị trường bất động sản năm 2020, phương

hướng nhiệm vụ năm 2021 trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa (theo phụ lục 02 kèm

theo Công văn số 6217/BCĐNƠ&TTBĐS), gửi văn bản và file điện tử về Bộ

Xây dựng và báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh đảm bảo thời gian yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT Mai Xuân Liêm (để b/c);

- Văn phòng BCĐ TW về chính sách nhà ở

  và thị trường BĐS (Bộ Xây dựng);

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, CN.(M12.70)

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

V/v báo cáo thực hiện nhiệm vụ

năm 2020, phương hướng nhiệm

vụ năm 2021 về chính sách nhà

ở và thị trường bất động sản.

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-03T10:30:35+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-04T14:15:34+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-04T14:15:43+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-04T16:22:57+0700